
PREFEITURA MUNICIPAL DE STª RITA DE JACUTINGA Exercício: 2021

Página(s): 1/2

Endereço: RUA PREFEITO WALDOMIRO OSORIO RODRIGUES , SN

CACHOEIRA, STª RITA DE JACUTINGA - MG

CNPJ: 18.338.269/0001-48

Telefone: (32) 3291-1680

E-mail: gabinete@srjacutinga.mg.gov.br

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

PROCESSO LICITATÓRIO: 166 / 2021

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 63 / 2021

Objeto: Contratação de empresa para Prestação de serviço de armazenamento dos resíduos sólidos provenientes da limpeza pública tipo Classe II-A,

através de destinação final de resíduos sólidos em aterro sanitário com Licença de Operação.

Preâmbulo

Credenciamento

Aberta a sessão a Comissão, procedeu a etapa de credenciamento das licitantes presentes. Como não houve empresa com

representante presente, participando somente uma empresa por envelope, esta não teve representação credenciada e não está apta a dar lances. 

FORNECEDOR CPF / CNPJ REPRESENTANTE
CENTRAL DE TRATAMENTO DE RESIDUOS DE BARRA MANSA

S/A

10.840.738/0001-10 Sem representante

Registro do Pregão

Lote 1 - SERVIÇO - Destinação de resíduos sólidos coletados no Município - Tonelada	

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor

1

CENTRAL DE TRATAMENTO DE RESIDUOS DE BARRA MANSA

S/A

Classificado R$ 103,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote   1 - SERVIÇO - Destinação de resíduos sólidos coletados no Município - Tonelada	
Data / Hora Fornecedor Valor

21/12/2021 14:18:38 CENTRAL DE TRATAMENTO DE RESIDUOS DE BARRA MANSA S/A R$ 0,0000

Negociação

Resultado da Negociação - Lote 1 - SERVIÇO - Destinação de resíduos sólidos coletados no Município - Tonelada	
Fornecedor Valor Vencido
CENTRAL DE TRATAMENTO DE RESIDUOS DE BARRA MANSA S/A R$ 103,0000

Habilitação

CENTRAL DE TRATAMENTO DE RESIDUOS DE BARRA MANSA S/A Habilitada

Ocorrências



PREFEITURA MUNICIPAL DE STª RITA DE JACUTINGA Exercício: 2021

Página(s): 2/2

Endereço: RUA PREFEITO WALDOMIRO OSORIO RODRIGUES , SN

CACHOEIRA, STª RITA DE JACUTINGA - MG

CNPJ: 18.338.269/0001-48

Telefone: (32) 3291-1680

E-mail: gabinete@srjacutinga.mg.gov.br

Resultado

Fornecedor: CENTRAL DE TRATAMENTO DE RESIDUOS DE BARRA MANSA S/A Total R$ 80.340,00

Lote 1 - SERVIÇO - Destinação de resíduos sólidos coletados no Município - Tonelada	
Código Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total % Econ. Marca

 

SERVIÇO - Destinação de

resíduos sólidos coletados no

Município - Tonelada

Ton 780,0000 103.0000 80340.00000000 0,00%  - 

 Total Lote R$ 80.340,00

Encerramento

Considerando que a proposta apresentada foi devidamente classificada, bem como o fato de terem sido cumpridas todas as

exigências editalicias, a empresa CENTRAL DE TRATAMENTO DE RESÍDUOS DE BARRA MANSA S.A. – CNPJ 10.840.738/0001-10, foi declarada

vencedora. Por não ter representante credenciado, a empresa não tem direito a manifestar recurso.  

STª RITA DE JACUTINGA, 21 de Dezembro de 2021.

____________________________________________________
EDUARDO BRENDAW GOMES

Pregoeiro

____________________________________________________
AMANDA AMADO LACERDA

Membro da CPL

____________________________________________________
MARCIA ELAINE DE OLIVEIRA

Membro da CPL

____________________________________________________
CENTRAL DE TRATAMENTO DE RESIDUOS DE BARRA MANSA S/A

Sem representante

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

